et confiée aux Franciscains Tyroliens.

PIUS PP. XI.
Ad futuram rei memoriam.— In omnes catholici orbis regiones, 

licet longo terrarum marisqua traetu sejunctas, ex hac divi Petri 
Principia Apostolorum cathedra, tanquam sublimi e specula, oculos 
mentia Nostrae convert imus, et quae in ipsis ad majorem Dei gloriam 
populique aeternam salutem bene, prospere feliciterque Nobis e ve ti
tuba videntur, ut sollicito studio decernamus Nos monet supremi 
Apostolatus divinitus Nobis commissum officium. Jamvaro cum vene
rabili frater Joannes P. Mondaini, Episcopus titularis Synaitanus et 
Vicariua Apostolicus de ChaDgsha- ( olim Hunàn meridionali ) in Sinis, 
Nos flagitaverit ut, ob nimiam latitudinem, in duas partes divideretur 
suae jurisdictionis territorium, novaque proinde Missio erigeretur, 
Nos, collatis CDnsiliis cum VV. FF. NN. S. E. E. Cardinalibus nego- 
tiis Propagandae Fidei praepositis, audito favorabili voto venerabilis 
fratria Celsi Costantini, Archiepiscopi titularis Theodosiensìs, Apostolici 
in Sinis Delegati, omnibusque rei momentis attente perpensis, super- 
enunciati Praesulis precibus benigne annuendum esse aestimavimus. 
Quare, motuproprio atque ex certa Bciectia et matura deliber&tione Nos- 
tris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine; praesentium tenore 
a vicariata apostolico de Changsha sejungimus sive dismembramus 
territorium complectens quatuor praefecturas civiles de Yungchowfu, 
Paohinfu, Kueiyangchow, Tsinchow, quodque ad meridiem limita- 
tur provinciis civilibus de Kuamtom , et de Kuamsi, ad occidentem 
a provincia civili de Kuiceu , ad septentrionem a praefectura aposto
lica de Shènchow, denique ad orientem a reliq.ua parte vicariatus de
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Changsha. Hoc antera territorium, sic per praesentes separatum sive 
dismembratimi, eadem Noatra auctoritate, praesentium tenore, in 
praefecturam apostolicam erigimus, ab urbe Yungchowfu appellan- 
dam, eamdemque Ordinis Fratrum Minorum curis concredimus.

Haec statuimus, decernentes per praesentes Litteras, etc...
Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoria, die 

xii memis maii anno MDCCCCXX.V, Pontificatus Nostri quarto.
P. Card. G aspabbi, a Secretis Status.

( Acta A . S. 1925, 444 ).
★

* *
Vicariat Apostolique de Suànhoafou

En faveur du CUrgé séculier indigène

PIÜS PP. XI.
Ad futuram rei memoriam.— Expedit et Bomanorum Pontificum 

U8U iustitutoque receptum est ut, aucto Pastorum numero, satius 
consultum sit prosperitati gregis, in dissitis regionibus feliciter succres- 
centis. Jamvero cum venerabilis frater Stanislaus Jarlin Episcopus 
titulo Pbarbaetitanus et Vicarius Apostolicus de Peking, Nos instanter 
flagitaverit, ut, nimia territorii suae jurisdiction! subjecti amplitudine 
inspecta, nec non fidelium inibi commorantium frequentia, ad catho- 
licam fidem facilius promovenflam in duos distinotos apostolicos 
vioariatus divideretur apostolicus ipse buus Pekinensis vicariatus, quo
rum unus clero indigenae committeretur, Nos, collatis consiliis cum 
YV. EF. NN. Sanctae Eomanae Ecclesiae Cardinalibus negotiis Pro- 
pagandaa Fidei praepositis, praehabito voto venerabilis fratris Celsi 
Costantini, Archiepiscopi titularis Theodosiensis, optatis his annuen- 
dum libenti quidem animo existimavimus. Quae cum ita eint, motu 
proprio atque ex certa scientia et matura deliberatane Nostris, 
deque apostolicae Nostrae potestatifl plenitudine, Praesentium tenore
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e vicariata apostolico Pekinensi sejungimus territorium, quod civilem 
praefecturam de Suànhwafu, cum ejus subpraefecturis civilibus de 
Suànhwafu, Wànchiiàn, Lungmèn, Y'enking, Hwailai, Sining, 
Paoàn, Yüchow, Hwaiàn (1), complectitur, idemque territorium, sic 
per Nos Bejunctum sive demembratum, erigimus in vicaiiatnm apostoli- 
cum, cui nomen facimus de Suanhwafu, quodque, eadem auctori- 
tate Nostra Apostolica, indigenae Cleri curia commissum volumus.